g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 9046-8 PM SANTA C PAVAO -CIDE

Més/ano referéncia JANEIRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico
30/12/2022 SALDO ANTERIOR
10/01/2023 APLICACAO
31/01/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/12/2022 1,109952177
31/01/2023 1,119843679

Rentabilidade

No més 0,8911
No ano 0,8911
Ultimos 12 meses  9,9743

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
1.193,24

54,25
1.258,45

1.193,24
54,25
0,00
10,96
0,00
0,00
10,96
1.258,45

Quantidade cotas
1.075,033390
48,738613
1.123,772003

(G3380107100223231
01/02/2023 07:38:04

Valor cota  Saldo cotas

1,113080498 1.123,772003
1.123,772003

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



